



Göteborgs
Stad



Nu kan öppna förskolan äntligen erbjuda sångsamlingar, jympa och lek för föräldralediga göteborgare och deras barn igen. Foto: Förskoleförvaltningen Göteborg

2021-08-18 07:00 CEST

Öppna förskolan öppnar igen!

Efter nio månader med enbart digital verksamhet kan öppna förskolan nu börja erbjuda sångsamlingar, jympa och lek för föräldralediga göteborgare och deras barn. Aktiviteterna kommer till en början att ske utomhus i mindre grupper.

– Många föräldralediga har varit mycket isolerade under pandemin. Det känns väldigt gott att kunna erbjuda dessa familjer en mötesplats, säger Madeleine Högenberg, rektor för öppna förskolan i Göteborg.

I november 2020 beslutade Förskolenämnden att stänga de 21 öppna

förskolor som ingår i förvaltningen för att bidra till att minska smittspridningen av covid-19. Under våren har öppna förskolan erbjudit digitala aktiviteter i form av föreläsningar, föräldragrupper och babymassage men inga fysiska träffar har genomförts. Nu börjar öppna förskolan att ta emot mindre grupper utomhus och föräldralediga familjer kan återigen delta i sångsamlingar, jympa, lek och annan pedagogisk verksamhet.

– Det är många föräldralediga som varit isolerade under pandemin, som inte har haft arbetsmöten, studiekompisar eller andra sammanhang. Därför känns det extra bra att vi nu kan ta steget och erbjuda en mötesplats med aktiviteter för dem och barnen, säger Madeleine Högenberg, rektor för Öppna förskolan i Göteborgs Stad.

Mer information om aktiviteterna finns på respektive öppen förskolas webbsida eller Facebook.

Fakta öppna förskolan: I Göteborgs Stad finns 21 öppna förskolor. På öppna förskolan bedrivs pedagogisk verksamhet för barn tillsammans med föräldrar eller annan vuxen. Här finns en miljö som stimulerar och uppmuntrar barns lek med varandra och för barnens vuxna möjlighet att knyta nya kontakter, diskutera och få stöd i föräldrarollen. Läs mer här:

goteborg.se/oppnaforskolan

Kontaktpersoner



Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén

Presskontakt

Pressansvarig

Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad

lisa.nylen@forskola.goteborg.se

076-255 07 51